

Neurescue ApS

Købmagergade 53, 2., 1150 København K

CVR-nr. 35 80 21 85
Company reg. no. 35 80 21 85

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Jeppe Øvli Øvlesen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Neurescue ApS
The company	Købmagergade 53, 2. 1150 København K
	CVR-nr.: 35 80 21 85
	Company reg. no.
	Stiftet: 13. marts 2014
	Established: 13 March 2014
	Hjemsted: København
	Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse	Jeppe Øvli Øvlesen, Formand
Board of directors	Habib Frost Flemming Møller Jensen Bent Munk Johnsen Helene Hansen
Direktion	Habib Frost, Adm. dir.
Managing Director	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Auditors	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Neurescue, Inc., Delaware
Subsidiary	

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af nyt medicinsk udstyr til behandling af hjertestop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.261 t.kr. mod -11.955 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -11.928 t.kr. mod -12.504 t.kr. sidste år.

I lyset af de milepæle selskabet har opnået klinisk, forsknings- og udviklingsmæssigt og med adskillige yderligere opnåede patenter, anser ledelsen årets resultat for fuldt tilfredsstillende og i tråd med forventningerne for regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2019 var i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Vedr. regnskabsåret 2020, kan selskabets ledelse på baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 ikke udtale sig om de forventede resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb rejst en investeringsrunde, der finansierer selskabets kommende værdiskabende aktiviteter, heriblandt kliniske studier, videreudbygningen af selskabets intellektuelle ejendomsret og opnåelse af markedsgodkendelser.

The principal activities of the company

The company's principal activity is to develop a new class of medical devices for the treatment of cardiac arrest.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is tDKK -9.261 against tDKK -11.955 last year. The result of the year are tDKK -11.928 against tDKK -12.504 last year.

In light of the milestones the company has achieved in clinical, R&D and with several additional patents granted, management considers the year's results to be fully satisfactory and in line with expectations for the financial year.

The expected development

The financial year 2019 was in line with management's expectation.

Reg. financial year 2020, the company's management cannot due the current situation reg. Covid-19 at present comment on the expected results.

Events subsequent to the financial year

The company has raised an investment round after the end of the financial year that finances the company's future value-adding activities, including clinical studies, the further expansion of the company's intellectual property rights and obtaining market approvals.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		
Gross loss	-9.261.123	-11.955.479
1 Personaleomkostninger Staff costs	-5.009.740	-2.973.548
Driftsresultat		
Operating profit	-14.270.863	-14.929.027
Andre finansielle indtægter Other financial income	25.827	11.069
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-309.222	-653.008
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-14.554.258	-15.570.966
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	2.626.474	3.066.716
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-11.927.784	-12.504.250
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-11.927.784	-12.504.250
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-11.927.784	-12.504.250

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises	6.363	0
Deposita		
Deposits	186.893	55.692
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	193.256	55.692
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	193.256	55.692

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	2.626.474	3.066.716
Andre tilgodehavender		
Other receivables	1.579.146	1.639.912
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	0	20.537
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	4.205.620	4.727.165
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	7.953.002	9.333.635
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	12.158.622	14.060.800
Aktiver i alt		
Total assets	12.351.878	14.116.492

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
Equity			
2 Virksomhedskapital			
Contributed capital		171.411	143.088
3 Overført resultat			
Retained earnings		<u>5.960.375</u>	<u>-4.949.813</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>6.131.786</u>	<u>-4.806.725</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Anden gæld			
Other payables		<u>150.937</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt			
Total long term liabilities other than provisions		<u>150.937</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld		
	Current portion of long term payables	0	12.560.064
	Gæld til pengeinstitutter		
	Bank loans	0	571
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	1.824.375	1.343.251
	Anden gæld		
	Other payables	732.734	357.707
	Periodeafgrænsningsposter		
	Accruals and deferred income	3.512.046	4.661.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	<u>6.069.155</u>	<u>18.923.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	<u>6.220.092</u>	<u>18.923.217</u>
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	<u>12.351.878</u>	<u>14.116.492</u>
5	Eventualposter		
	Contingencies		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	4.898.906	2.931.950
Pensioner		
Pension costs	63.646	0
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	47.188	41.598
	<u>5.009.740</u>	<u>2.973.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	143.088	143.088
Kontant kapitaludvidelse		
Cash capital increase	28.323	0
	<u>171.411</u>	<u>143.088</u>
3. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	-4.949.813	7.554.437
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-11.927.784	-12.504.250
Overkurs ved emission		
Share premium account	22.837.972	0
	<u>5.960.375</u>	<u>-4.949.813</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Gældsforpligtelser

Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/12 2019 Total payables 31 Dec 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 31/12 2019 Long term payables 31 Dec 2019	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Feriepengeforpligtelse til funktionærer				
Holiday pay obligations, salaried staff	150.937	0	150.937	0
	150.937	0	150.937	0

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på t.kr. 1.736.

The company has a non-recognized tax asset of tDKK 1.736.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelse huslejekontrakt indtil 1. februar 2021 med en forpligtelse for i alt t.kr. 349.

The company has entered into an irrevocable contract until 1 February 2021 with a total rental obligation of tDKK 349